СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТАНЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       пятого созыва

      РЕШЕНИЕ

                                   Пятьдесят вторая сессия

   16.07.2019                               ст. Мочище                                                   №4
О расчётной дотации на выравнивания бюджетной обеспеченности бюджета Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области»,                       Совет депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области:

РЕШИЛ:

1.Выбрать расчетную дотацию на выравнивание бюджетной обеспеченности, бюджета Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 2020 год.

2. Направить данное Решение Главе Станционного сельсовета для подписания и опубликования в газете «Приобская правда» и на официальном сайте администрации.

Председатель Совета депутатов                                                 А.М. Мыльников
Глава Станционного сельсовета                                                А.А Кумов